In nomine domini amen. Praeceslaus, dei gracia episcopus Wratislauiensis, 
ad perpetuám rei memoriam. Dudum felicis reeordacionis dominus Henricus, olim 
Wratislauiensis episcopus predecessor noster, duxit inter cetera statuendum, vt nulli 
penitus de Canonicis Wratislauiensibus, qui in choro Wratislauiensis ecclesie ilio 
die, quo refeceio vel distribucio aliqua debet fieri, per totam missam suam presen
ciam non exhibuerint personalem, et ante finitum X ópts ¿AfjjuoV non v.enerint, 
refeccionis vel distribucionis ipsius porcio aliqua tribuatur, illis duntaxat exceptis, 
quos Wratislauie iacentes infirmitas vel quos euidens nécessitas excusaret. Verum 
cum statutum eins modi declaracione indigeat aliquali, de fratrum nostrorum Wra- 
tislauiensis ecclesie capitali consilio et consensu post varios capitulares tractatiis 
sepe et solenniter repetitos concorditer accedente in generali capitulo circa festům 
dedicacionis Wratislauiensis ecclesie sub anno domini millesimo trecentesimo sexa
gésimo quarto sollemniter celebrato et quoad lume actum continuato usque ad 
festům natalis Christi subsequens immediate statutum hniusmodi interpretatum et 
declaratum fore dccernimus atque interpretamur et presentibus declaramus, taita' 
videlicet. Quod si qui audirent confessionem, missam logèrent vel legere vellent, 
aut irent vel essent in capitulo, vel irent ad episcopum vel essent apud eum, pro 
negociis ecclesie vel propriis, vel si mitterentur per episcopum vel capitulum, vel 
si chorům exilent aut eeelesiam est aliqua causa reuersuri in breui, aut quos apud
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bom 3 .  1411  evgiebt fid;, baff bte jungen © om ïfem tt, h)eíd;e au f einer 
U niberfität in  S ta tien , ff-ranireicf) unb*be r  Som barbei ftubivten, bom 
Safsitei m it einem © tipenbium  bon 2 0  ïO iarf, jene © om perven aber, 
toeid;e au f einer beutfcpen ober ber U niberfitä t S ’ra fau  ftubirten, m it 
einem © tipenbium  bon n u r  1 0  ä ľ ía rl un terftüpt m ü rb en 1).

©  i e 23 і Ї  a  r  i e n.
3 um  (Sporbienfte in  ber © о т ї іг ф е  gepören ferner bie 23ifarieu. 

Ж іе m ir bereits oben e rin n ert paben, faß t ip re © tiftu n g  in bie ¿e iten  
beê ©ifcpofS § i e r o n p m u 8 (1 0 5 1 — 1 0 62 ). © ie  urfprügiid ;e  23e= 
ftim m ung ber bei ben © om ïircpen angefteltten 23iïarieu ift eine ganj  
aubere, ató m au  ipnen fpäter jugem utpet pat. © ie  finb biefer tp rer 
© eftim m ung nacp nicpt © teßbertre ter, foubern © epitlfen ber © om perren  
im Sporbienfte.